

Termoizolarea scoala de arte plastice Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 25/25/25

Valoarea de deviz 249 268,12 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Termoizolarea scoala de arte palstice Cahul				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	200,000	52,69	10 537,60
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	115,000	14,33	1 647,95
3	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (gr.35mm)	m2	115,000	104,01	11 960,92
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	247,000	15,11	3 732,17
5	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa din vata minerala grosimea 30mm	m2	247,000	200,41	49 501,26
6	IzF55D	Termoizolarea exterioara glafurilor grosimea 30 mm	m2	35,550	179,73	6 389,35
7	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm.	m2	282,000	129,04	36 388,15

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti				
8	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	282,000	45,91	12 945,77
9	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	27,000	331,14	8 940,70
10	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	1,500	54,39	81,59
11	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	1,500	12,72	19,08
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,570	20,59	73,50
13	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	3,570	1 389,60	4 960,87
		Total Termoizolarea scoala de arte palstice Cahul Inclusiv salariu				147 178,91 76 597,93

		Total	lei	147 178,91
		CNAM	22,50 %	17 234,53
		Cheltuieli de transport	10,00 %	6 735,47
		Cheltuieli de regie	14,50 %	24 816,59
		Beneficiu de deviz	6,00 %	11 757,93
		Total	100,00 +	207 723,43
		TVA	20,00 %	41 544,69
		Total deviz: Inclusiv salariu		249 268,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

